АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШКИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.02.2021                                                                                           № 7

с.Вишкиль
Об утверждении гарантированного перечня услуг
по погребению  на 01.02.2021

    В соответствии со статьями 9, 10,12 Федерального закона от 12 января

1996 года №8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Федеральным   законом  от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах организации   местного самоуправления в Российской Федерации",
администрация  Вишкильского сельского поселения  Котельничского района Кировской  области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить гарантированный  перечень услуг  по погребению, оказываемых на  территории Вишкильского сельского поселения Котельничского района Кировской области на 01.02.2021, согласно  приложению.
2. Постановление администрации Вишкильского сельского поселения от 25.03.2019  № 38  «Об утверждении стоимости услуг  по погребению на 2019 год» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене  и на  официальном  сайте Котельничский муниципальный  район.
	Глава администрации
Вишкильского сельского поселения

	С.С.Гуцу

_______________________________________________________________________________
Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Вишкильского сельского поселения                                                                                                            от 01.02.2021 № 7
Гарантированный  перечень  услуг  по погребению,

 оказываемых на  территории Вишкильского сельского поселения Котельничского района Кировской области на 01.02.2021
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуг в рублях

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	-

	2.

	Предоставление предметов, необходимых для погребения, в том числе:

- гроб, обитый изнутри хлопчатобумажной тканью;

- подушка с наволочкой, покрывало из хлопчатобумажной ткани;

- крест надмогильный деревянный
	2152,19

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего к месту погребения и возвращение участников похорон по адресу
	399,09

	4.
	Погребение, в том числе рытье могилы вручную и захоронение

	3873,69

	Итого
	6424,97